ghet.
Nisse Peterson.
Peter Brun cum uxore. 
Kerstine Lockes.
Eler Jonson cum uxore. 
Jeppe Jernhat,
Henneke Hoppenner.
Mattias Visscher.
Kersten Visscher.

Nisse Gammel cum uxore. 
Iver Gundison.
Luder van der Wysch. 
Clawes Crok.
Peter Holste cum uxore. 
Peter Cremer cum matre sua. 
Katherine Peters.
Nisse Jonson.
Haken Truelson.
Jesse Langhe cum uxore. 
Peter Drucken cum uxore. 
Anders Jute.
Lutke Jesse.
Clawes Witte.
Thomas Peterson.
Item Kort Hanson.
Vrouwe Byate.
Peter Laurenson.
Kersten Daa.
Clawes Mu.
Molty Gotscalcson.
Marquart Schutte.
Jon Peterson.
Hermen Kokemester.
Clawes Dusthainer.
Clawes Kotelberch.
Peter Nighelson.
Peter Pawelson cum uxore. 
Lasse Mattesson.
Mattes Swas.
Merten Jenson.
Vrouwe Johan Jacobes.
Swen Sagher cum uxore. 
Jesse Myckelson

Anders Jenson.
Jorden Becker cum vxore. 
Hinrik Stelter.
Kersten Werkmester cum 

vxore.
Marine Jesses dicti Nødeho- 

weth.
53 Clawis Peterson.

Cissel Andersdater.
Lawe Eyson cum uxore Mette. 
Hans Kok.
Bernt peltzer knecht.
Ghosk Holk.
Ghereke Vynke.
Hans Knuppel.
Jes Knutsyn.
Hans Evertson cum uxore 

Lyne.

17 Anno domini mcccc in 
deme xxviij jare,

do wart Drewes Lvdeker vnde 
sin husvrowe ene broder 
vnde soster.

Item Hans Funke cum vxore. 
Item Katerine Trvvels.

18 Anno dommi m° cd0 
xxxij0 die Phylippi et 
Jacobi1 intrauit in con- 
uiuio sancte Ghertrudis 
primo:

Tuke Torkilson cum uxore 
Kerstyne.

1 D. e. den i. Maj.

Otte Lembeke gaf vt sinen 
inganc.

Clawes Bart vnde sin hus
vrowe.

Henninch Scroder.
Jeppe Tordesson cum sua et 

ancilla.
Hinrik Bus en scroder.
Kerstyne Benekes.
Steffen Trunyngh.
Ghese Gronowes.
Radleues huswrowe,
Kerstine er suster.
Pawel Pren.
Tuke Bere.
Brede Else vnde ere dochter 

Kaije.
Eller Overscherrer vnde sin 

husvrowe vnde Wolborch 
vnde Doretea sin dochter.

Truwels Namenson.
Hans Brun vnde sin hus

vrowe.
Inghe Akebu.
Marrine Boldersleue.
Nisse Jurenson j bagher.
Kaiie Jeppes.
Heseke Peters.
Jeppe Kiner vnde sin hus

vrowe.
Lasse Tukeson vnde sin hus

vrowe Kaie.
Johannes Smiter cum sua.

Scheneueld cum sua et avun- 
culo suo Reymer.

Peter Janekson cum sua.
Hans Pors cum sua.
Riggel Jonson cum sua.
Jesse Riggelson cum sua. 
Bertelt Remesnider cum sua 

cum filiabus Elizabet et 
Lenken.

Mette filia Hinrici Witten- 
borch.

Hans Hennikson.
Peter Schonewint.
Esbern Acerson.
Hans Birch cum sua. 
Wolborch.
Jesse Peterson Bekker vnde 

sin husvrowe.
Bannek Hayson cum sua. 
Tvui Hesel cum sua.
Clawes Peper cum sua. 
Diderik Pyper cum sua. 
Marine Refes.
Mette Weuersk.
Clawes Swinghe cum sua. 
Kaye Dudesches.
Mette de mit herBroder denet, 

i Anders Bekker cum sua vxore. 
Jon Tugheson.
Gert Bekker cum sua vxore. 
Katerine Fedders.
Hartwich Kremer cum sua. 
Abel Mesmakers.
Jesse Miccelson.

Cristine Bertoldes dochter. 
Clawes Kremer cum sua 

vxore.
Hans Zideler filius Drewes. 
Jesse vnde Ture.
Laurens . . . .
Otte T . .. cum sua vxore 

Wendell.
Bernt Bartman cum vxore.(—

Anno åomim m (cd) 
xxxv j.

Rykke Ekkers.
Sine Oleues.
Marine Achtorpes.

Hans Murmester.
Osy Pauvels dochter.
Grete M uremesters.

xxxvij.
Geze Eggerdes.
Hans Vinman cum sua. 
Reyneke Ditmers.
Hans Haverlant vnde sin 

husvrowe Mette.
Peter Swenson vnde sin hos- 

vrowe Ghøde.
Tvke Ref.
Marine Knvtes dhocter.
Item Marquart Nyelson.
Item Geze Peters dochter. 
Item Lasse Pwke cum uxore 

Toue' et filia dicta Elena.

Item Mette Hinriks.
Item Hans Kerstens.
Item Jesse Nielson Ghrijm 

cum uxore Meerte.
ItemT omasArstson dictus Kat.
Item Bernt Wolderzee vnde 

sin wiff Mette.
Jacop Bødeker vnde sin wijff 

Mette.
Lutteke Merten vnde sin wif 

Anne.
Hans Maler.
Peter Bosen.
Hans Bose de goltsmit et vxor 

ejus.
Hans Sluter en becker.

1 Anno dommi m° cccc0 
xlv.

Do wart Anders Hennekeson 
broder in desserne laghe 
vnde syn husvruwe Tete 
suster.

Item Mette Lasses suster in 
deme laghe.

Item Lucie Berns dochter su
ster in deme laghe.

Item Klawes Budelmaker 
(cum) vxore.

Item Kattrine de bastover 
maget.

2 Elsze Hinrikes.
Her Luder vorstender.

Botelt Remsnyder.
Hans Wachter.
Laurens Smyt cum vxore.
Item Marquart S eroder cum 

vxore.
Item Lassz Andersson cum 

vxore Anna.
Item Ellyn Broderrs dochter.
Item Jeppe Bennison cum 

vxore.
Item Jurryn Ketelson.
Item Thottes Matson cum 

vxore ejus.
Item Kerstyn Vggilges vnde 

Mette er dochter, Jaspar 
socer ejus.

(Item Brandenburgh vnde 
syn wiff.)

Item Kel Kelson.
Item Hans Petri myt Elze

vxor ejus.
Item Anne Peters dochter.
Jep Tamson Marine vxor

ejus, Hunt frater.
Item Erick Peterson cum 3

vxore.
Item Hinrik Leuennowe cum 

vxore.
ItemTunsnysze pelzerknecht.
Item Jesse Manszen cum

vxore.
Item Hinrik Bernszen cum 

vxore.
Item Broder Hinrik.

Item Tammes Scroder cum 
vxore.

Item Peter Lasson cum vxore. 
Item Hans Busche cum vxore. 
Item Marquart Scroder cum 

vxore.

Anno domini etc. lxxxij. 
Hinrik Poste.
Erickjepson cum vxore Kay. 
Broder Boke cum vxore Botyl. 
Jesse Bunsson cum vxore 

Ynghe.

Anno dommi m cccc 
lxxxiij j ar.

(Clawes Laurenson cum vx
ore.)

Hans Arntson cum vxore. 
Laurens Wrede cum vxore. 
Nis Svwertson cum vxore. 
Michel Pauwelson cum vxore. 

4 Hans Brun cum vxore. 
Clawes Wrede cum vxore. 
Marcus Grapengeter.
Hinrik Hotfylter.
Tord Kleynsmyt cum vxore. 
Tydke Bodeker cum vxore. 
Kalli Becker.
Alberb Busch.
Hans Frese cum vxore. 
Laurens Schomaker cum vx

ore.

Anno dommi m cccc lxxxiiij. 
Bernt Degener.

4
Peter Jebson cum vxore.
Danel.
Hans Grys.te/

Kerstyn Gøerikes.
Hans Vrese.

Pawel Torkelson vnde Sile 12 
sin husvrwe.

Ghert van deme Hamme.
Item Hans Dwer . . .
Item Eggert Bybow . . .
Item Anders Palson vnde

syn . . .
Hinrik der horn . . .
Hartwich Wuner.
Wobbeke Hartiches dochter.
Gude Boes.
Hans Luttekemeyer.
Hinric Bulle vnde sin hus- 

vrowe.
Mester Diderik vnde sin hus- 

vrowe.
Kort Droghe.
Ebby Knokenhower cum vx

ore M etten.
Jesse Stolemaker vnde sin 

hvsvro Talke.

Tammes Peterson vnde syn 13 
husfrowe.

Tugi Boson vnde syn hus
frowe.

Hinrik Bruer.
Ellyn Hinrikkesse.

Marrin Lasses doctor.
Fridrik Tam . . .
Hinric Jonson cum sua vx- 

ore.
Gertrud de juncvrowe.
Heylwich her Pawels maghet.
Mette Ysleues.
Katerine Bøysenborges.
Hans Bvrsowe cum vxore, 

pro ea Anders Bekker.
Cristine Buses.
Crystine Peter Ogson maghet.
Langen Mannen dochter vnde 

sin sone.
Johanna Jeypes dochter.
Arnt Scroder.
Hinric Prutze cum vxore Ka- 

terina.
Katerineke Hinrikes dochter.

Anno lxxxviij fratres 
sancte Ghertrudis.

Item Detleff Rickstorpp.
Item Hinrik Moller vnde sin 

werdynne Wolborch.
Item Clawes Dreger.
Item Jesse Petersson.
Item Hermennus Nicolai cum 

vxore.

Anno xcvi.
Item Mas Anderson cum 

vxore

Jon Person cum vxore. 
xcvij.

Jurigen Bartscherer, Siszel 
sin husvrowe.

Boi Scroder.
Las Holchk.
Loue Geriksen.
Per Nigelson,
Anders Tidechksen.
Hermen Ruter cum vxore 

Woldeborgh.o

Knut Jensson.
Matinus Niclae.
Johannes Hynrikson.
Jons Jacopsson cum vxore. 
Andreas Petersson cum vxore. 
Elsow Nys Vryssz datter.

Anno døwmi xcviij in 
die Viti et Modesti1 in- 
trauit in fraternitatem 
n ostram:

Luder Klipkenmaker vnde Pe
ter Schomaker van der Wis- 
mer vnde sin mede broder. 

Anno vc.
Detlef Tomsleger.
Hans Jepson cum vxore. 
Arnde Tamson.
Katherine Raleffes.
Nis Fivian.

I509 introitum 
Per Jepson dedit.

D. e. i f .  Juni.
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Hans Peterson.
Jacob Rudbeke.
Claus Hanson.

é

53 Sacerdotes conuiuii

Dørøznws Johannes episcopus 
Sclescwicensis.

Dominus Johannes Jone.
(Dominus Petrus prepositus 

in Haderslef.)
Dominus Nicolaus Laurencii.
Dominus Sweno in Søderup.
Dominus Johannes in Alze.
Dominus Nicholaus cappella- 

nus ecclesie beati Nicolaii.
Pater gardianus dominus Jo

hannes Petri.
Dominus Dydericus.
Dominus Occo.
Dominus Bertoldus.
Dominus Martinus.
Item dominus Hynricus Sy- 

monis.

Kerstine Jepson.
Marquart Statknecht cum 

vxore.

sancte Gertrudis.